
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,450

2,620

2,580

業 務 の
概 要

落札

　入　札　金　額　（千円）

3353

3815

仕様書番号

令和4年3月15日

指名人番号

3345

商号又は名称

㈱桑原造園土木

㈱堀田建設

森造園

入札及び契約の方法下水委第25号

2,739,000 円

令和3年6月25日契 約 年 月 日

植栽剪定管理等業務一式
・南濃北部浄化センター
・南濃中南部浄化センター
・中南部第２雨水ポンプ場
・中南部浄水公園
・南部汚水第２中継ポンプ場

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

8:59

円2,695,000

工事場所・
施行場所

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

南濃地区浄化センター等植栽
管理委託業務

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市南濃町津屋、安江、吉
田地内

令和3年6月25日

令和3年6月25日

予 定 価 格



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

580

辞退

600

3760

3805

市内小中学校飲料用の貯水槽清掃業務

中日本産業㈱

西濃ビル管理㈱

9:04

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

市内各小中学校（吉里・大江・
西江・石津・下多度小学校除
く）

契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年6月25日 639,100 円

令和3年6月25日

仕様書番号

令和3年8月31日 円638,000

指名人番号

3003

商号又は名称

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

貯水槽清掃委託業務 令和3年6月25日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教学委第40号

業 務 の
概 要

落札

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

三柏㈱



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,950

4,100

4,000

3173

3805

市内各小中学校の校舎床清掃及び窓ガラス清掃、体育館の窓ガラス清掃

㈱岐中販警備部

西濃ビル管理㈱

9:08

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

市内各小中学校 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年6月25日 4,352,700 円

令和3年6月25日

仕様書番号

令和4年3月31日 円4,345,000

指名人番号

3003

商号又は名称

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

小・中学校清掃委託業務 令和3年6月25日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教学委第41号

業 務 の
概 要

落札

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

三柏㈱



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,124,700

741,650

1,222,500

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

㈱中日AVシステム

㈱松屋商会

令和3年10月29日

指名人番号

3087

商号又は名称

㈱インフォファーム

令和3年6月25日

工事場所・
施行場所

令和3年6月25日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教学物第13号

1,703,350 円

令和3年6月25日

仕様書番号

3255

3421

9:13

落札

円815,815

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

教室等のＣＯ２濃度測定器の購入(163台）

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

ＣＯ2濃度測定器
工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

市内小中学校 契 約 年 月 日



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

8,161,450

7,816,600

9,150,000

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

㈱中日AVシステム

㈱トーエネック

令和3年8月31日

指名人番号

3070

商号又は名称

㈱エフワン

令和3年6月25日

工事場所・
施行場所

令和3年6月25日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教学物第14号

8,851,150 円

令和3年6月25日

仕様書番号

3255

3821

9:19

落札

円8,598,260

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

学習者用端末持ち帰り学習用アダプターの購入（２，２９９個）

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

ACアダプター
工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

市内各小中学校 契 約 年 月 日



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

51,628,651

54,888,077

60,269,180

3880

3923

文化センター、働く女性の家、みかげの森「プラザしもたど」、ふれあいセンター、ふるさと
会館、文化会館、学校給食センター、歴史民俗資料館、海津図書館、平田グランド、海津
グランド、南濃グランド、南濃体育館の電力供給（高圧電力）

㈱エネファント

中部電力ミライズ㈱

9:25

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

教育施設等 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年6月25日 58,003,218 円

令和3年6月25日

仕様書番号

令和5年3月31日 円56,791,516

指名人番号

3830

商号又は名称

自

指 名 競 争 入 札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

教育施設等電力供給 令和3年6月25日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教社物第17号

業 務 の
概 要

落札

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

岐阜電力㈱



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

970

601

710

3327

3767

第4次海津市男女共同参画プランを策定する。

アシスト㈱

㈱名豊

9:30

落札

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市地内 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年6月25日 1,459,700 円

令和3年6月25日

仕様書番号

令和4年1月31日 円661,100

指名人番号

3107

商号又は名称

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

第４次海津市男女共同参画プ
ラン策定委託業務

令和3年6月25日

予 定 価 格

入札及び契約の方法市活委第5号

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

㈱ｻｰﾍﾞｲﾘｻｰﾁｾﾝﾀｰ 



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

5,531,750

5,498,600

5,603,450

5,743,500

5,175,680

3396

3622

9:37

海津市指定ごみ袋及びごみ処理券の作成、納入

落札

中部化成薬品㈱

丸硝㈱

中川製袋化工㈱3882

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

市の指定した場所 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年6月25日 6,845,619 円

令和3年6月25日

仕様書番号

令和3年10月29日 円5,693,248

指名人番号

3123

商号又は名称

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

海津市指定ごみ袋 令和3年6月25日

予 定 価 格

入札及び契約の方法環物第3号

三和薬品㈱3982

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

㈱ナルセ



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

49,800

58,000

3147

3947

デイの送迎車の老朽化が激しいため、メンテナンス込みのリースを行う。

㈱トヨタレンタリース岐阜

㈱ifオートサービス

9:42

落札

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

サンリバーはつらつ 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年6月25日 60,000 円

令和3年6月25日

仕様書番号

令和9年8月31日 円49,800

指名人番号

3118

商号又は名称

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

公用車リース 令和3年6月25日

予 定 価 格

入札及び契約の方法老健物第32号

※消費税法第６条により、消費税は非課税。

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

大和リース㈱　



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,280

1,300

1,380

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

落札

2487

令和3年6月25日

業 務 の
概 要

商号又は名称

大建設計㈱

指名人番号

2024

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

東大城住宅解体工事設計委託
業務

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

2033

解体工事設計　１式（住宅１４戸）

海津市海津町東小島　地内
工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和3年6月25日

令和3年9月30日

仕様書番号 指名競争入札入札及び契約の方法住委第20号

令和3年6月25日

1,529,000 円

1,408,000 円

㈲西設計

㈱野崎設計

9:54



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

54,100

55,900

54,000

51,500

48,200

53,000

52,000㈱ホクエー電工

㈱小野電気商会

833

862

三愛物産㈱

9:58

636

商号又は名称

荏原商事㈱

指名人番号

165

仕様書番号 指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

境加圧ポンプ場移設工事

令和3年7月1日

54,373,000 円

53,020,000

工事・施
行・納入
期限

円

入札及び契約の方法上水工第6-1号

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

367

460

令和3年7月1日

令和4年3月11日

令和3年6月25日

寿美工業㈱

業 務 の
概 要

海津市南濃町境　地内
工事場所・
施行場所

自

名三工業㈱

濃尾電機㈱

予 定 価 格

場内整備工事　　　１式
受水槽設置工事　 １式
機械設備工事　　　１式
電気設備工事　　　１式
接続配管工事　　　１式
仮設配管工事　　　１式
既設施設解体工事　１式

落札

633

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

12,700

12,800

13,000

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

110

138

令和3年7月1日

令和3年11月30日

落札

令和3年6月25日

令和3年7月1日

14,195,500 円

13,970,000

舗装補修工
　L= 323.9ｍ，A= 1,600㎡

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業 務 の
概 要

商号又は名称

近藤建設㈱

指名人番号

5

㈱嶋工務店

㈱渡辺組

10:00

事後審査型条件付き一般競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

道路ストック老朽化対策事業
舗装補修工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

入札及び契約の方法建工第14号仕様書番号

海津市平田町今尾～土倉地内
工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限

円



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

10,000

10,100

9,900

10,070㈱桑原造園土木450

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

道路ストック老朽化対策事業
小規模橋梁補修工事

　入　札　金　額　（千円）

入札及び契約の方法建工第15号

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

110

238

令和3年7月1日

令和4年2月28日

令和3年6月25日

商号又は名称

㈱児玉工業

指名人番号

107

仕様書番号 事後審査型条件付き一般競争入札

10:02

令和3年7月1日

11,015,400 円

10,890,000 円

小規模橋梁補修工（単価契約）　  N= 一式
　橋梁総合補修工（小規模作業）　　3工種
　コンクリート部一般補修工（小規模作業）
　　　　　　　　　　　　　　　 　11工種
　断面補修、ひび割れ注入工（小規模作業）
　　　　　　　　　　　　　　　    4工種
　現場塗装工（小規模作業）　　　  4工種
　橋面補修工（小規模作業）　　　　7工種
　排水工　　　　　　　　　　　    1工種
　区画線工　　　　　　　　　　    7工種
　護岸補修工　　　　　　　　　　  5工種
　橋梁補修仮設工（小規模作業）　  5工種
　仮設工　　　　　　　　　　　  　5工種

海津市地内
工事場所・
施行場所

自

業 務 の
概 要

㈱嶋工務店

㈱田中工務店 落札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

7,780

7,700

7,800

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

226

656

令和3年7月1日

令和3年11月30日

令和3年6月25日

令和3年7月1日

8,651,500 円

8,470,000

谷敷除草工　　ΣA= 64,900㎡

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱松永土建

指名人番号

58

㈱南濃建設

山田建設㈲

10:03

落札

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

堤防谷敷除草事業
谷敷除草工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

入札及び契約の方法建工第13号仕様書番号

海津市南濃町地内
工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限

円



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

9,400

10,257

10,257

9,230

10,257

大日コンサルタント㈱

㈱イビソク2277

2098

仕様書番号

工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限

入札及び契約の方法建委第9号

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日海津市南濃町吉田地内

予 定 価 格

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

2029

2078

10:04

令和3年6月25日

令和4年3月10日

令和3年6月25日

業 務 の
概 要

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

道路ストック老朽化対策事業
三切橋詳細設計委託業務

令和3年6月25日

11,282,700 円

10,153,000 円

三切橋詳細設計業務
　　橋長 L= 4.5ｍ，
　　幅員 W=5.05（4.75）ｍ

　測量業務　　　　　　N= 一式
　土木設計業務
　　運用方針検討　　N= 一式
　　橋梁詳細設計　　N= 一式

㈱テイコク

㈱ユニオン

商号又は名称

㈱三進

指名人番号

2002

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

落札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,000

3,150

2,900

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

461

令和3年6月25日

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱嶋工務店

指名人番号

110

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

平田中学校外壁等修繕工事
工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

446

南舎南面外壁修繕
A=171.0m2
来賓玄関天井修繕
A=26.3m2
校長室天井修繕
A=9.0m2

海津市平田町蛇池　地内
工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和3年6月25日

令和3年10月29日

仕様書番号 指名競争入札入札及び契約の方法教総工第2号

令和3年6月25日

3,494,700 円

3,190,000 円

田中組㈱

㈲ユートック 落札

10:05



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,890

1,900

2,000

2,050

2,040

業 務 の
概 要

落札

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2487

㈲西設計

㈱福永建築事務所

令和4年1月31日

指名人番号

2024

商号又は名称

大建設計㈱

㈱野崎設計

令和3年6月25日

工事場所・
施行場所

令和3年6月25日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教総委第７号

2,255,000 円

令和3年6月25日

仕様書番号

2033

2141

10:07

㈱ダイナ建築設計2170

円2,079,000

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

　海津町地域の小学校5校が令和6年4月1日に新たな統合学校の開校を図るため、施設
整備の基本設計を行う。

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

海津町地域小学校統合整備事
業基本設計委託業務

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市海津町高須　地内 契 約 年 月 日



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,740

3,170

3,267

3,740日本フィールドシステム㈱619

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

395

令和3年6月25日

業 務 の
概 要

商号又は名称

長永スポーツ工業㈱

指名人番号

19

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

南濃テニスコート北面改修工
事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

89

砂入り人工芝張替え
A=580㎡

海津市地内
工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和3年6月25日

令和3年9月17日

仕様書番号 指名競争入札入札及び契約の方法教ス工第1号

令和3年6月25日

4,123,900 円

3,487,000 円

㈱中京スポーツ施設

長谷川体育施設㈱

落札

10:08



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,700

3,800

3,829

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

816

934

令和3年6月25日

令和3年10月4日

落札

令和3年6月25日

令和3年6月25日

4,291,100 円

4,070,000

水中ポンプ更新
（φ150×11kw）　１台

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱カミノ

指名人番号

401

㈲西脇設備産業

日野吉工業㈱

10:09

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

下池東部第１揚水機場ポンプ
更新工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

入札及び契約の方法農工第2号仕様書番号

海津市南濃町志津　地内
工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限

円


